Z pierwszej reklamy zakładu Timmego można wnioskować, że wachlarz usług
obejmował nie tylko wykonywanie prac artystycznych, ale też – podyktowane ko-
niecznością zarobku – codziennych robót budowlanych. Obok „posagów, biustów,
medalionów”, można było w fabryce zamówić także „schody, balkony, parapety”
według konkretnego wzoru13.

Wracając do życia osobistego artysty, 5 (17) grudnia 1894 r. urodziła mu się
córka Olimpia. Ten rok ważny był dla Timmego także z powodów zawodowych.
Jeszcze pod koniec minionego roku zatrudnił on bowiem w swoim zakładzie

13 Kalendarz Lubelski na rok zwyczajny 1894, s. nlb [92].

Fot. 2. Plan parceli przy Krakowskim Przedmieściu 161 [obecnie Al.